
UCHWAŁA NR VI/31/2015 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

 
 z dnia 17 lutego 2015r. 

 
w sprawie: kierunków polityki Burmistrza Miasta i Gminy 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) mając na względzie 
kompetencje do stanowienia kierunków polityki Burmistrza Miasta i Gminy  

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje  
 
 

§ 1 
 

Wyrażając wolę Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu, podjętą uchwałą nr  LVII/429/2014 z 
dnia 10 września 2014r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 
zabudowaną nieruchomość położona w Ryczowie przy ul. Armii Krajowej  stanowiącą 
własność Gminy Ogrodzieniec, zwracamy się o podjęcie działań mających na celu 
polubowne uregulowanie sporu pomiędzy Gminną Spółdzielnią „Samopomoc 
Chłopską”  w Ogrodzieńcu a Gminą Ogrodzieniec dotyczącą działki nr 391/2 
położoną w Ryczowie, w tym: 

· polubowne załatwienie sprawy rozliczeń z Gminną Spółdzielnią „Samopomoc 
Chłopska” w Ogrodzieńcu związanych z poniesionymi wydatkami na budowę 
sklepów położonego na gruncie gminnym na działce o nr ewidencyjnym 391/2, 
poprzez przekazanie kwoty 6.891 złotych, stanowiącej wartość budynku po 
sprzedaży nieruchomości gminnej nr 391/2 położonej w Ryczowie.  

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Zygmunt Podsiadło 

 
 
 
         
 


